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Nr 150.

Godkänd av första kammaren den 21 april 1939. 
Godkänd av andra kammaren den 21 april 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen, angående användande av riksban
kens vinst för år 1938.

(Bankoutskottets memorial nr 32.)

Till Konungen.

Under åberopande av innehållet i bankoutskottets av riksdagen godkända me
morial nr 32, angående användande av riksbankens vinst för år 1938, av vincet 
memorial tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen 
bifallit vad utskottet i nämnda memorial hemställt.

Stockholm den 21 april 1939.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 151.

Godkänd av första kammaren den 15 april 1939. 
Godkänd av andra kammaren den 15 april 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl, Maj:ts pro
position angående lönetursberäkning för arbetsläraren 
Sigrid Maria Svenonius och tekniska biträdet Hanna Maria 
Gräns.

(Statsutskottets utlåtande nr 80.)

Till Konungen.

l:o) Lönetursberäkning för Sigrid Maria Svenonius. 1 en den 20 janu
ari 1939 dagtecknad proposition (nr 53) har Kungl. Majit (punkt 1 av det 
vid propositionen fogade utdraget av statsrådsprotokollet över ecklesiastikären
den för nämnda dag) föreslagit riksdagen medgiva, att ordinarie arbetsläraren 
vid hantverksskolan i Växjö för blinda kvinnor Sigrid Maria Svenonius må 
för rätt till ålderstillägg, räknat från och med den 1 juli 1935, tillgodoräkna 9 
år 6 månader av den tid, varunder hon tjänstgjort såsom lärare vid hantverks
skolan i Uppsala för blinda kvinnor.

Riksdagen har icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Majits förslag 
och får förty anmäla, att riksdagen medgivit, att ordinarie arbetsläraren vid 
hantverksskolan i Växjö för blinda kvinnor Sigrid Maria Svenonius må för rätt 
till ålderstillägg, räknat från och med den 1 juli 1935, tillgodoräkna 9 år 6 må
nader av den tid, varunder hon tjänstgjort såsom lärare vid hantverksskolan 
i Uppsala för blinda kvinnor.
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2:o) Lönetursberäkning för Hanna Maria Gräns. Kungl. Majit har i 
samma proposition (punkt 2) föreslagit riksdagen medgiva, att ordinarie tek
niska biträdet vid zoologiska institutionen vid universitetet i Lund Hanna Ma
ria Gräns må för placering i löneklass, räknat från och med den 1 oktober 1937, 
tillgodoräkna 6 år av den tid, varunder hon tjänstgjort såsom icke-ordinarie 
tekniskt biträde vid nämnda institution.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj:ts ifrågava
rande förslag, medgivit, att ordinarie tekniska biträdet vid zoologiska institu
tionen vid universitetet i Lund Hanna Maria Gräns må för placering i löne
klass, räknat från och med den 1 oktober 1937, tillgodoräkna 6 år av den tid, 
varunder hon tjänstgjort såsom icke-ordinarie tekniskt biträde vid nämnda 
institution.

Stockholm den 15 april 1939.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 152.

Godkänd av första kammaren den 15 april 1939. 
Godkänd av andra kammaren den 15 april 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående aktieteckning i Aktiebolaget Jordbrukar- 
banken.

(Statsutskottets utlåtande nr 81.)

Till Konungen.

I en den 17 februari 1939 dagtecknad proposition, nr 124, har Kungl. Majit, 
under åberopande av propositionen bifogat utdrag av statsrådsprotokollet över 
finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att till aktieteckning i Ak
tiebolaget Jordbrukarbanken å kapitalbudgeten under rubrik Fonden för sta
tens aktier för budgetåret 1939/40 anvisa ett reservationsanslag av 4,976,100 
kronor.

Överhuvud synes sistnämnda i motionen upptagna spörsmål ej äga sådant 
omedelbart samband med den nu av banktekniska skäl föreslagna utökningen 
av Jordbrukarbankens kapital, att detta spörsmål nu bör komma under riks
dagens bedömande.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, med bifall till förevarande proposition, 
till Aktieteckning i Aktiebolaget J ordbrukar b anken såsom kapitalinvestering i 
fonden för statens aktier för budgetåret 1939/40 anvisat ett reservationsanslag 
av 4,976,100 kronor.

Stockholm den 15 april 1939.

Med undersåtlig vördnad.


